
Nov urnik odvoza odpadkov
v občini Preddvor

odvoz mešanih
odpadkov 

odvoz odpadne embalaže

odvoz mešanih odpadkov
in odpadne embalaže

odvoz bioloških odpadkov

Shranite
urnik!
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Avgust 2019

N

P
T
S
Č
P
S 1

2

3
4
5
6

8
9

10
11
12
13

15
16

17 24
18
19
20

22
23

27

29
30

25
26

Junij 2019

7 14 21 28

N

P
T
S
Č
P
S

3
2
1

5

6
7
8
9

10

12

13
14
15
16
17

19

20
21 28
22
23
24

26

31

27

29
30

Maj 2019

4 11 18 25
5

Uporabnikom svetujemo, da v polet-
nem času zabojnike pripravijo na 
odjemno mesto v večernih urah dan 
pred odvozom, saj obstaja možnost, da 
bomo v primeru vročinskega vala, 
zbiranje odpadkov opravljali pred 6. 
uro zjutraj.


